
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は1,500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は1,546千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

4,133,166
159,600
923,042

24,688,562
2,721,400

770,000
24,566,886

121,676

438,794

560,470

8,405

103,619

803,612

△ 4,746,617

0

4,563

687,025

0

0

163,745

686,940

272,492

5,550,229

3,000

3,741,863

△ 573,134

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

682,189

1,409,600

0

49,116

2,181,629

2,239,761

0

2,754,763

722,913

515,002

1,097,419

21,703,321

5,441,427

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

392,849

2,063,602

486,677

339,699

1,311,800

796,145

8,731,493

4,632,297

3,908,106

399,685

資金収支計算書
自　平成24年4月  1日

至　平成25年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

244,819

16,261,894

3,092,758

2,945,417

5,101,247

2,421,202


